АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29
ГОРОДА ЛИПЕЦКА «УНИВЕРСИТЕТСКАЯ»

ПРИКАЗ
28.04.2023 № 258

г. Липецк

О внесении измененийв календарный
учебный графикна 2022-2023 учебный год

В соответствии с приказом департамента образования администрации
города Липецка от 26.04.2023 №711 «Об организованном завершении 2022-
2023 учебного года в образовательных учреждениях города Липецка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основные образовательные программы основного
общего, среднего общего образования, касающиеся календарного учебного
графика:

— считать окончанием учебного года для9 классов 23 мая 2023 года:
— считать окончанием учебного года для 11 классов 23 мая 2023 года.

2.—Учителям-предметникам скорректировать  календарно-тематическое
планирования по предметам.
5 Заместителям директора Спицину А.В., Сизовой А.И. обеспечить
контроль реализации ООП основного общего, среднего общего образования в
полном объемес учетом изменений, указанных в п. 1 данного приказа.
+. Классным руководителям 9, 11 классов довести до сведения учащихся и
их родителей (законных представителей) данный приказ.
5 Техническому»темиалисту Мартынову А.С. разместить данный приказ

вприказа оставляю за собой.
ОНО

НАЯ {МАО»

эзаинк-

95

ЗУЖЗ4®

сень

ТАМЕНТ

о

ор | ТТ. Зайцеваа. рот ЗО О &ИНК „ 3% 4$ее2ЗОаь